
w sprawie: ustalenia "Planu operacyjnego ochrony przed powodzią".

Na podstawie art. 34 ust. la Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. nr 142 poz. 1592 z późno zmian.) i §28
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku

zarządza się co następuje:

§1
Ustala się "Plan operacyjny ochrony przed powodzią", stanowiący załącznik nr 1
do Zarządzenia, zwany dalej .Planem'', którego celem jest zapewnienie systemowego,
skoordynowanego i efektywnego reagowania na wypadek powodzi na terenie powiatu
lęborskiego.

§2
"Plan" stanowi integralną część "Powiatowego Planu Zarządzania Kryzysowego" i zawiera
zbiór informacji (procedur postępowania) wykorzystywanych w okresie zagrożenia
powodziowego przez Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego przy pomocy, którego
Starosta Lęborski wykonuje działania w celu zapobiegania skutkom powodzi lub ich
usunięcia na terenie powiatu lęborskiego.

§3
Procedury postępowania w sytuacji nadzwyczajnej nie uregulowane .Planem'' znajdą
odniesienie w "Powiatowym Planie Zarządzania Kryzysowego".

§4
Wykonanie Zarządzenia oraz zarządzanie .Planem'' powierza się Kierownikowi Referatu
Bezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Lęborku, który w imieniu Starosty prowadzi
uzgodnienia, ustalenia i zapewnia j ego ciągłą aktualizacj ę.

§5
Traci moc Zarządzenie nr 1612004 Starosty Lęborskiego z dnia 15.10.2004 r. w sprawie
ustalenia .Planu operacyjnej ochrony przed powodzią".

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

Ryszard we~


